[image: Герб]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017										        № 5/45
с.Тамбовка

О решении «О безвозмездной передаче
имущества из собственности муниципального
образования Тамбовский район в собственность
муниципального образования Тамбовский сельсовет»

Рассмотрев проект решения «О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования Тамбовский район в собственность муниципального образования Тамбовский сельсовет», представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 12.12.2017               № 5053, в соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Амурской области                   от 04.03.2016 № 655-ОЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Амурской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области», Положением «О Порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими муниципальными образованиями и муниципальным районом», районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования Тамбовский район в собственность муниципального образования Тамбовский сельсовет».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета                                                         Л.Н.Лобова

[image: Герб]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования Тамбовский район в собственность муниципального образования Тамбовский сельсовет»

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 26 декабря 2017 года

1. Безвозмездно передать имущество из собственности муниципального образования Тамбовский район в собственность муниципального образования Тамбовский сельсовет», согласно Приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Есакова Т.А.) оформить передачу соответствующими документами и внести изменения в Реестр муниципальной собственности Тамбовского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                              		         Л.Н.Лобова

Глава Тамбовского района			                                     Н.Н.Змушко

с.Тамбовка
26 декабря 2017 года
[bookmark: _GoBack]№ 24

image1.jpeg

image2.jpeg